[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

« 14 » августа 2015 года

 № 45-294
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте Боготольского районного Совета депутатов, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 04.10.2012 год № 21-129, в связи с празднованием 90-летия со дня образования  Боготольского района,  рассмотрев ходатайство отдела культуры администрации Боготольского района, Боготольский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной  Грамотой Боготольского районного Совета депутатов за участие в конкурсе «Лучшие люди района»
- Почепко Маргариту Александровну – учителя  математики МБОУ Большекосульская СОШ;
- Заикина Виктора Александровича – управляющего в ООО «Дубрава»;
- Шикайкову Валентину Никифоровну – зав. аптечного пункта с.

Вагино;

- Салцевич Валентину Александровну – нач. военно-учетного стола

          Вагинского сельсовета;

- Федорову Тамару Евсеевну – зав ветеринарным пунктом с. Вагино;
- Емельянову Ольгу Геннадьевну – зав. ФАПом с. Боготол;

- Головкову Надежду Александровну -  учителя русского языка и

          литературы МБОУ Боготольская СОШ;
           - Отт Валентину Ивановну – учителя начальных классов МКОУ

           Краснозаводская СОШ;

- Старчевскую Валентину Ивановну – пенсионера с. Красный Завод;
          - Живоглядова Юрия Вячеславовича – учителя физической культуры

          МКОУ Булатовская СОШ;
          -  Книга Галину Аркадьевну – пенсионера с. Александровка;

- Панченко Тамару Афанасьевну – пенсионера с. Александровка;
          - Сидоренко Галину Станиславовну – гл. бухгалтер Юрьевского

         Сельсовета;

- Ледневу Ирину Михайловну – директор ЦКС с. Юрьевка;
         - Ярощук Валерия Николаевича – пенсионера с. Критово;

- Сушко Анатолия Васильевича – пенсионера с. Критово.
2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru)
Глава района,
Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

Р.Р. Бикбаев